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Информация о сводных данных об аварийных отключениях в сетях АО «УЭХК» за 2018 год
	Зона
деятельности
	
	Месяц

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Промышленные
площадки
АО «УЭХК»
	а/б
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-

	Промышленная зона
г.Новоуральск
	а/б
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-


а – количество аварий в месяц (по актам расследования);
б – объем недопоставленной электроэнергии в результате аварий.
